[bookmark: _Toc17205]附件1投标人远程参与开标会议诚信承诺书

投标人远程参与开标会议诚信承诺书

致：_____（招标人）、江苏省公共资源交易中心

我方郑重承诺：遵循公开、公平、公正和诚实守信的原则，参加本次远程开标会议，是我方真实意思的表达。
一、不出借、买卖、伪造、涂改企业和从业人员的资质证书、营业执照、资格业绩、印章以及其他相关资信证明文件，严禁其他企业或个人以我公司的名义投标。
二、严格遵守法律、法规和招标文件规定的投标程序。不隐瞒真实情况，不弄虚作假，不骗取投标和中标资格。
三、坚决抵制和杜绝串标、围标、哄抬报价、贿赂、回扣等违法投标和不正当竞争行为。
四、依法经营，公平竞争，不采取违法、违规或不正当手段损害、侵犯同行企业的正当权益。
五、遵守指令、不擅离职守。开标评标过程中，我方将坚持全程参加开评标会议，积极响应招标人的指令和操作要求，不擅离职守，始终保持通讯顺畅，因我方原因导致10 分钟内无法与管理端建立起联系的，即视为放弃交互的权利，我方认可招标人任意处置决定，接受包括终止投标资格在内的任何处理结果。
六、确保设施、设备工况良好。我方将负责提前检查电力供应、网络环境和远程开标会议有关设施、设备的稳定性和安全性，因我方原因导致无法完成投标或者不能进行现场实时交互的，均由我方自行承担一切后果。
七、不向招标人或评标委员会成员或相关人员行贿，以牟取中标。
八、我方将在法律、法规框架允许的范围内就有关评审过程中的事项向管理人员提出咨询或疑问，如需要提出现场异议的，将严格按照《江苏省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标活动异议与投诉处理实施办法》（苏建规字（2016）4号）规定，以书面方式提出（加盖企业印鉴后通过网络传输扫描件）。不在招投标活动中虚假投诉。
我方若有违反承诺内容的行为，自愿接受取消招投标资格、将不良行为记录记入档案、没收投标保证金等有关处理，并承担相应的法律责任。给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任。
承诺单位（盖章）：
法定代表人（签名）：
授权委托人（签名）：
       年        月        日
附件2:投标承诺函
投标承诺函

致：       （招标人名称）

我单位郑重承诺如下内容：
（1）总监理工程师全过程配备。
（2）各阶段结束期以当阶段验收合格，相关问题整改完成，并提报甲方同意，相关专业人员方可退场。
（3）专业监理工程师配备的数量按照“江苏省住房和城乡建设厅公告[2017]第35号文件”人员配备及委托人相关要求标准执行。
（4）专业监理员配备的数量不低于“江苏省住房和城乡建设厅公告[2017]第35号文件”人员配备及委托人相关要求标准执行。
（5）拟投入的所有人员身体健康能够满足项目建设所需健康条件。
特此声明。

投标人单位（盖章）

日 期：    年     月     日

附件3:投标承诺函
投标人承诺函
致：       （招标人名称）

本单位郑重承诺如下内容：
1.具有独立订立合同的能力；
2.未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；
3.企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违规问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；
4.本次项目拟派总监理工程师：无在监工程；
5.本次项目拟派总监理工程师其他要求：
①总监理工程师不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业；
②总监理工程师无行贿犯罪行为记录；或者有行贿犯罪行为记录，但自记录之日起已超过5年的；
6.本次项目拟派监理工程师和监理员在监工程：在我市行政区域内的在监工程最多不得超过两个，在我市外无在监工程。
7.不得存在下列情形之一：
（1）为招标人的附属机构（单位）；
（2）为本标段提供招标代理服务的；
（3）与本标段的招标代理机构存在单位负责人为同一人的；
（4）与本标段的招标代理机构存在相互控股或参股的；
（5）与本标段其他投标人存在单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的；
（6）法律法规规定的其它情形。
8.投入现场的设备、检测仪器包括但不限于水准仪、经纬仪（全站仪）、混凝土回弹仪、钢筋保护层厚度检测仪、游标卡尺、卷尺、电脑、A3彩打功能打印机、无人机、人脸识别考勤机、总监专监办公室配置1080P高清云摄像头并开通相关联网云查看功能账号及存储功能、办公室监控云摄像头存储设备等设备，具体以招标人及现场需求为准。
9.我方拟派的项目总监理工程师即为实际现场履约的总监理工程师不进行更换，且常驻施工现场，每月不少于二十五天，如有特殊原因不能保证上述在岗时间的及正常时间有事离开工地现场的，以书面请假形式报委托人批准后在不影响工作的情况下方可离开现场。
10.符合法律法规规定的其它要求。

特此声明。

投标人单位（盖章）

[bookmark: _GoBack]日 期：     年    月    日